
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VI SETTORE  

N. 2 del 29-01-2014 

 

OGGETTO 

LIQUIDAZIONE DI SPESA A SALDO FATTURE ALLA SOC. SERVIZI INFORMATICI PER 
COMPENSO ATTIVITA' DI ACCERTAMENTO 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 
 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 04-02-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 
 



 

IL RESPONSABILE DEL VI SETTORE 

Premesso che: 
 

- l'Ente si avvale della collaborazione della società Servizi Informatici s.r.l. per quanto 
riguarda l'assistenza in merito alla riscossione I.C.I. ed al suo accertamento, 
all'emissione del ruolo Tarsu ed al suo accertamento nonché all’assistenza 
specialistica sull’elaborazione ed accertamento dei tributi minori (ICP, TOSAP) e di 
ogni adempimento connesso; 

 
Visto  che con Determina del VI Settore n. 8 del 03/07/2013 si è provveduto ad affidare 
alla predetta società l’attività di supporto ed assistenza alla riscossione diretta dei tributi 
comunali IMU, Tarsu/Tares, Tosap e Imposta Comunale sulla pubblicità per l’anno 2013; 
 
Visto che in data 08/07/2013 è stato sottoscritto apposito contratto sotto forma di scrittura 
privata tra il Responsabile del Vi settore ed il Legale Rappresentante della Soc. Servizi 
Informatici s.r.l.; 
 
Visto che la ditta Servizi Informatici srl ha fatto pervenire le seguenti fatture: 
 
110/A del 05/07/2013 per €    263,76; 
102/A del 11/06/2013 per €      96,42; 
100/A del 03/06/2013 per € 1.234,13; 
90/A   del 27/05/2013 per €    421,90; 
84/A   del 06/05/2013 per €    485,50; 
76/A   del 03/05/2013 per €      68,67; 
67/A   del 08/04/2013 per € 1.025,90; 
129/A del 26/08/2013 per € 2.442,30; 
115/A del 08/07/2013 per € 606,46; 
394/S del 23/12/2013 per € 1.195,39; 
 
Preso Atto che sulle fatture è stato apposto il visto di congruità della spesa da parte dello 
scrivente quale  responsabile del procedimento e da parte del dott.Iannaccone quale 
precedente responsabile del Procedimento;  
 
Ritenuto dover provvedere in merito; 
 
Verificato l’adempimento di quanto previsto dalla L.136/2010 (CIG:ZB80AA1A21); 
 
Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n°7543  del 29.04.2013; 

 
DETERMINA 

 
Di Liquidare alla societa' Servizi Informatici s.r.l. di Monteforte Irpino (AV) le fatture citate 
in premessa dell’importo complessivo di € 7.840,43  iva inclusa; 
 
Di imputare la spesa complessiva di euro 7.840,43  sui seguenti capitoli P.R. 2013 del 
redigendo bilancio 2014 in corso di formazione : 
 
cap. 186/4 per € 5.303,17; 
cap. 186/5 per € 557,42; 
cap. 186/6 per € 784,45; 



cap. 182/7 per € 1.195,39; 
 
Di demandare all'Ufficio ragioneria gli adempimenti previsti per la liquidazione delle fatture 
di cui innanzi. 
 
 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del VI SETTORE 
 F.to Dott. Reppucci Enrico (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 04-02-2014  Il Responsabile del VI SETTORE 
 F.to Dott. Reppucci Enrico (*) 
 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 04-02-2014 Il Responsabile del VI SETTORE 
 Dott. Reppucci Enrico  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


